obligaciones acordadas en este documento. 

DÉCIMO CUARTA: Presupuesto-Forma de Pago - El monto total por todo 

concepto de las actividades antes desarrolládas durante el primer año, es decir desde 

et10íe enero de 2017 al 1 ° de enero de 2018 asciende a la suma de pesos $ 480.000.-

(Cuatrocientos ochenta mil pesos). Dicha suma será abonada en 12 (cuotas) cuotas 

iguales de pesos cuarenta mil ($40.000) pagaderos del 01 al 10 de cada mes desde 

la puesta en vigencia del presente acuerdo. 

El presente convenio específico será renovado en el segundo año a partir del día '1°